2

Протокол
заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Красноярский Самарской области по определению победителя открытого конкурса об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Красноярский Самарской области
11 января 2024 года 10ч. 00мин.

       с. Красный Яр
Председательствующий: В.А. Инчин;

Секретарь комиссии: А.В. Стукалин;

Присутствовали члены комиссии: А.С. Гаврилов, Н.А. Держаев.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценка и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального района Красноярский Самарской области (далее - конкурс).

2. Определение победителя конкурса.
Заседание комиссии вёл В.А. Инчин
1. По первому вопросу повестки в связи с тем, что только одна заявка на участие в конкурсе была признана соответствующей требованиям конкурсной документации, принято решение рассмотреть заявление индивидуального предпринимателя Силкина Михаила Михайловича (далее – ИП Силкин М.М.), зарегистрированного по адресу: Самарская область, Красноярский район, п. Светлое Поле, ул. Полевая, д. 2, конкурс признать несостоявшимся.
Содержание, форма и состав заявки на участие в конкурсе соответствуют требованиям к участникам конкурса, предусмотренным п 6 конкурсной документации, утвержденной постановлением администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 05.12.2023      № 310.
В результате рассмотрения заявления и приложенных документов принято решение признать право на получение свидетельства на осуществление перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок на территории муниципального района Красноярский Самарской области единственного подавшего заявку ИП Силкина М.М., заключить с ним договор на осуществление перевозок по муниципальному маршруту № 5 «п.г.т. Мирный – с. Красный Яр» сроком на 5 лет.

2. По второму вопросу повестки в связи с отсутствием заявок на участие в конкурсе по лотам:

лот № 1 с. Лопатино – с. Красный Яр;
лот № 3 с. Шилан - с. Красный Яр;
лот № 6 п. Светлый Ключ – с. Красный Яр;
лот № 9 с.Старая Бинарадка – с.Красный Яр;
лот № 10 п.г.т. Волжский – с. Красный Яр;
лот № 12 с.Малая Каменка – с. Красный Яр,
конкурсной комиссией конкурс признан несостоявшимся, принято решение о проведении повторного конкурса по указанным лотам.
	Председатель комиссии
	                                              В.А.Инчин

	Заместитель председателя комиссии
	А.С.Гаврилов

	Секретарь комиссии
	А.В.Стукалин

	Члены комиссии:

	Н.А.Держаев